МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.11.2016

                                                                                 №_464
Всеволожск
 Об организации и проведении
районной акции детских и молодежных

общественных объединений «В кругу друзей»
В соответствии с годовым планом работы Комитета по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2016 – 2017 учебный год, в целях развития детского и молодежного  общественного движения
          1. Руководителю МБОУДО ДДЮТ организовать проведение  районной акции детских и молодежных общественных объединений «В кругу друзей» (далее ​​– Акция).
Дата  и  время  проведения  Акции:  12  ноября 2016 года в 14.00.
Место проведения Акции: МОУ «Щегловская СОШ», Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, дом 58.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие в Акции  делегации детских и молодежных общественных объединений согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2.2. Направить руководителей   детских и молодежных общественных объединений к месту проведения Акции и обратно, возложив  на  них   ответственность  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Е.В.Гамаль, начальника отдела воспитания и дополнительного образования Комитета по образованию.

Председатель Комитета по образованию

  А. Т. Моржинский
Заместитель председателя
Комитета по образованию:                                                     Л.Г. Чипизубова

Начальник отдела воспитания

и дополнительного образования                                            Е. В. Гамаль

Директор  ДДЮТ:                                                                    Е. И. Майоров
Приложение

К распоряжению Комитета по образованию

от 02.11.2016   № 464
Список детских и молодежных общественных объединений

Всеволожского района для участия в районной акции «В кругу друзей»

	№ п/п
	Название ДОО
	Образовательное учреждение
	Руководитель

	1
	«Старшеклассник»
	МОУ «Янинская СОШ»
	Л. Н. Хорунжая

	2
	«Радость»
	МОУ «СОШ Лесколовский ЦО»
	Р. Б. Воронова

	3
	«Щегол»
	МОУ «Щегловская СОШ»
	З. Н. Макарова

	4
	«Возрождение»
	МОБУ ВОСОШ №2
	Г. В. Тишина

	5
	«Поколение»
	МОУ «Сертоловская СОШ №2»
	И.А. Шпинева

	6
	«Друзья реки Охты»
	МОБУ «Агалатовская СОШ» (подразделение д. Вартемяги)
	Е.А. Дзецюх

	7
	«Балаганчик»
	МОУ «Осельковская ООШ»
	И. А. Луговая,

Э. А. Садыков

	8
	«Феникс»
	МОБУ «СОШ Рахьинский ЦО»
	А.Н. Кушнирук

Л.Н. Маханева

	9
	«Юный полицейский»
	МОУ «СОШ № 2»
г. Всеволожска
	С. К. Игошина

	10
	«Шквал»
	МОБУ «Агалатовская СОШ»
	М.А. Криушина

	11
	«Пламя»
	МОУ «СОШ № 6»
г. Всеволожска
	Е. И. Чернова

	12
	«Юный патриот»
	МОБУ «Лицей №1» г. Всеволожска
	Р.А. Науменко

	13
	«Фрегат»
	МОБУ «СОШ пос. им. Морозова»
	А.А. Асакова